Sazebník odměn rozhodčích a delegátů – soutěže řízené OFS 
	Druh soutěže
	Utkání mistrovské
	Utkání
	Utkání

	
	
	přátelské, turnaje
	přátelské, turnaje

	 
	 
	 
	normální hrací doba
	zkrácená hrací doba

	 
	HR
	AR
	HR
	AR
	HR
	AR

	DOSPĚLÍ
	
	
	
	
	
	 

	výběry OFS
	xxx
	xxx
	150
	80
	50
	30

	okresní přebor     (II. třída)
	500
	300
	100
	50
	50
	30

	okresní soutěže
(III. a IV. třída)
	400
	250
	80
	50
	50
	30

	Pohár FAČR
	200
	120
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx

	DOROST
	
	
	
	
	
	 

	výběry OFS
	xxx
	xxx
	100
	50
	50
	30

	okresní soutěže
	300
	200
	60
	30
	30
	20

	(II. III. a IV. tř.)
	
	
	
	
	
	

	ŽÁCI
	
	
	
	
	 
	 

	výběry OFS
	xxx
	xxx
	100
	50
	50
	30

	okresní soutěže
	250
	150
	50
	30
	30
	20

	minifotbal
	100
	xxx
	50
	xxx
	30
	xxx

	ŽENY
	
	
	
	
	
	

	výběry OFS
	xxx
	xxx
	40
	30
	30
	20

	okresní soutěž
	100
	50
	30
	20
	30
	20



	DELEGÁT
	OP – III. tř. – IV. tř.
	200,- Kč



Důležité:  rozhodčí je povinen vyplnit „Vyúčtování náhrady rozhodčího“ (tiskopis zajišťuje oddíl) pro oddíl a stejné částky
                   uvést i do Zápisu o utkání, a to vždy před vyplacením náhrady a podpisem funkcionáře oddílu.

